中经国际工程咨询集团有限公司关于叶城县中等职业技术学校教官管理服务采购项目中标结果公告
中经国际工程咨询集团有限公司受叶城县中等职业技术学校的委托，对“叶城县中等职业技术学校教官管理服务采购项目”进行公开招标，现将结果公告如下：
1、 项目名称：叶城县中等职业技术学校教官管理服务采购项目
2、 项目编号：ZJZX25(GK)-001
三、采购单位名称：叶城县中等职业技术学校
四、公告媒体及日期：本项目于2025年2月26日在“新疆政府采购网”上发布公开招标公告。
五、开标时间：2025年03月19日11:00（北京时间）
六、评标结果如下：
评标委员会成员：崔蓉(组长)、王雪梅、饶欣、赵越、张荣鉴
中标供应商：图木舒克市双拥拓展教育咨询有限公司
地    址：图木舒克市锦绣东街6号绿城花园步行街2-53号
联 系 人：代海斌       联系电话：19690030026
中标金额：小写：2692550元        大写：贰佰陆拾玖万贰仟伍佰伍拾元整
中标服务费：40388元(按招标文件中规定的标准执行，由中标供应商领取中标通知书时一次性支付)
服务类主要标的信息：
	序号
	标的名称
	服务范围
	服务要求
	服务时间
	服务标准

	1
	叶城县中等职业技术学校教官管理服务采购项目
	教官管理服务（具体详见文件）

	详见文件
	12个月
	详见文件

七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系
1.采购人信息
名 称：叶城县中等职业技术学校
地 址：叶城县中等职业技术学校
联系方式：吴老师17699149699
2.采购代理机构信息
名 称：中经国际工程咨询集团有限公司
地 址：喀什经济开发区深圳城3号楼9层9-23室-02号
联系方式：黄海霞 18099850003
3.项目联系方式
项目联系人：黄海霞
电 话：18099850003

 中经国际工程咨询集团有限公司
[bookmark: _GoBack]                                                  2025年3月20日